
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Úprava lůžkového oddělení – 2. etapa“ 

Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 1 (celkem 1) 

                           
  
   

 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  č. 03 ze dne 26.1.2021 
v souladu s ust. §§ 98 odst. 1 a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění k veřejné zakázce 

„Úprava lůžkového oddělení – 2. etapa“ 
 
Na základě žádostí dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení 
ZD“) doručených dne 25.1.2021 a 26.1.2021, tj. v zákonem stanoveném termínu pro uplynutí 
lhůty pro podání nabídek, zadavatel Sanatorium Jablunkov, a.s. zveřejňuje vysvětlení ZD k 
výše uvedené veřejné zakázce včetně přesného znění žádostí dodavatelů v souladu 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“): 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 4: 
Dobrý den, zadavatel v zadávací dokumentaci odkazuje u přehledu průměrného ročního 
počtu zaměstnanců na doporučený vzor tvořící přílohu 2.4 zadávací dokumentace. Tento 
dokument jsme však u zadávací dokumentace nenalezli. Můžeme tedy pro nabídku použít 
jednoduchou formu čestného prohlášení, když jsme doporučený vzor nenalezli? 
 
Vysvětlení ZD č. 4: 
Zadavatel potvrzuje, že je možné použít jednoduchou formu čestného prohlášení, která bude 
obsahovat požadované informace.  
 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 5: 
1.) Součástí Přílohy č. 8 Položkový rozpočet-výkaz-výměr zadávací dokumentace je 
rozpočet „Jablunkov_sanatorium 3.NP_VV OSTATNÍ SLABO.XLS“, jehož součástí je list DZ 
- dorozumívací zařízení sestra – pacient pro 1. NP. 
Dorozumívací zařízení sestra pacient pro 3.NP bude oceněno v rozpočtu „VV_Jablunkov - 
sanatorium_ 3.NP_IP komunikační zařízení_6.2017.xls“. 
Žádáme zadavatele o potvrzení, že list DZ v rozpočtu „Jablunkov_sanatorium 3.NP_VV 
OSTATNÍ SLABO.XLS“ nemá být oceněn. 
 
Vysvětlení ZD č. 5: 
Zadavatel potvrzuje, že list DZ v rozpočtu „Jablunkov_sanatorium 3.NP_VV OSTATNÍ 
SLABO.XLS“ nemá být oceněn. 

_________________________________________________________________ 
 
V tomto případě se nejedná o věcné doplnění, upřesnění nebo změnu položek obsažených 
v soupisu prací, které jsou součástí zadávací dokumentace, ale pouze o upřesnění 
formálního charakteru. 
 
Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek a 
otevírání obálek uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny.  
 

    v.z. Jaroslava Košťálová   

Ing. Libor Chlopčík 
jednatel společnosti Výběrovka, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 

 
 


		2021-01-26T13:06:16+0100
	Jaroslava Košťálová




